
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1296 03 de Julho de 2024  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE 
COLABORAÇÃO 

 
OBJETO: Formalização de Parceria 
prevista na Lei Federal nº 13.019/14 
e suas alterações, com a Associação 
Filantrópica de Proteção aos Cegos 
de Presidente Prudente visando a 
prestação de serviços de Proteção 
Especial para pessoas com 
Deficiência Visual do município de 
Anhumas. 
 
ADMINISTRAÇÃO: MUNICÍPIO DE 
ANHUMAS -. 
 
 
OSC: ASSOCIAÇÃO 
FILANTRÓPICA DE PROTEÇÃO 
AOS CEGOS 
 
 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
03/2024-. 
 
 
Valor: R$ 750,00 por paciente 
atendido, totalizando o montante de 
R$ 9.000,00-. 
 
 
Vigência: 12 meses -. 
 
 

Anhumas, em 02 de Julho de 2024.  
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
      

AVISO DE LICITAÇÃO____ 
REGISTRO DE PREÇOS - Pregão 

Presencial Nº 28/2024 
 

O Pregoeiro do Município de 
Anhumas, no uso das atribuições 
legais que lhe foram conferidas pela 
lei, através do Setor de Compras e 
Licitações, faz saber que se 
encontra aberta a licitação na 
modalidade Pregão Presencial, 
registrado sob nº. 28/2024, 
buscando o REGISTRO DE 
PREÇOS para Contratação de 
empresa visando a locação de 
estrutura para realização da 3ª 
Expo Agro Anhumas, em 
comemoração ao aniversário do 
município de Anhumas, conforme 
condições fixadas no edital de 
convocação.  O Edital do Pregão 
Presencial nº. 28/2024 deste Edital, 
encerrar-se-á no dia 16 de julho de 
2024, às 08:30 horas, onde serão 
recebidos o credenciamento e os 
envelopes propostas e documentos, 
regido pelas Leis 14.133/2021, sem 
prejuízo das demais regras 
aplicáveis ao caso. Maiores 
informações pelo telefone (18) 3286-
1261 ou na Sede Administrativa da 
Prefeitura Municipal de Anhumas. 
Anhumas, 03 de julho de 2024. 
Rogerio Nagima Imada – Pregoeiro 
– Adailton César Menossi – Prefeito 
Municipal -. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2N46DD neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-07-04T16:10:06-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




